ultro, quae sunt haud	dubie	supra dimidium, temet ipse	Corr, L86/ 525
voluptatem fore? Erit haud	dubie	, nisi quis adeo sit	Corr, L86/ 607
igitur quum senserit, haud	dubie	non alium poetam exturbare	Corr, L86/ 726
ducit adulteros, dignos haud	dubie	periuros; a quibus haud	Corr, L87/ 130
Avertuntur a vobis haud	dubie	non infirmiores, sed multo	Corr, L143/ 68
igitur a vobis haud	dubie	(quod dixi) non infirmiores	Corr, L143/ 91
revocarent mundum, additurus haud	dubie	tantae rei, quae fidem	Corr, L143/ 299
operari male, potest haud	dubie	cum fide consistere non	Corr, L143/ 792
vitio vertere, is haud	dubie	sudabit satis, priusquam satis	Corr, L188/ 76
multum superfuit. Dunelmensem haud	dubie	vehementer exhaurit hoc bellum	Corr, L191/ 14
si numerem. Sublimius, haud	dubie	, bonum est, atque angustius	Corr, L217/ 33
disceptationem nihil de fine	dubii	, quippe qui conclusiones earum	Corr, L143/ 350
animo iam ante concipere,	dubio	procul abstinentum duceres ab	Corr, L75/ 525
sentient dicentque omnes, procul	dubio	, pessime) nihil te tamen	Corr, L83/ 1509
a vobis, ita procul	dubio	cordatos viros abstrahunt et	Corr, L143/ 163
olim Lutherus, fecissetque procul	dubio	, nisi Carolostadius eum praevenisset	Corr, L143/ 1357
interim, ne variae translationes	dubios	faciant animos fidelium, utram	Corr, L15/ 1063
universo mundo praedicatum est,	dubios	huiusmodi sermones applicent, atque	Corr, L15/ 1137
eos aliquanda facturos non	dubita	, omnibus istiusmodi prorsus interdiant	Corr, L83/ 859
facerent umquam didicisses, nihil	dubitabam	, etiam si quaedam effutire	Corr, L83/ 392
protinus emittendas, tamen non	dubitabo	committere, ut utrobique apud	Corr, L75/ 446
augurium de me non	dubitabo	fallere; qui numquam tibi	Corr, L86/ 898
docuerit Christus. Nos non	dubitamus	Christum docuisse, quicquid Ecclesia	Corr, L143/ 1331
nec inquirendum hoc, nec	dubitandum	videtur, quin emendati codices	Corr, L15/ 1102
nunc vivitis ibi. Neque	dubitandum	est, quin Reverendissimus in	Corr, L60/ 232
errasset Ecclesia; non esset	dubitandum	, quin bonos et pios	Corr, L143/ 296
sola securam, nec securam	dubitandum	quicquam, quum ita pepigit	Corr, L143/ 1059
mendosum esse codicem non	dubitant	, cuius morbi medelam censeat	Corr, L15/ 1140
palam, non posses profecto	dubitare	quin aut omnes illos	Corr, L75/ 461
perpetuo quod facerent, neque	dubitare	quin revelata re suis	Corr, L83/ 765
enim fas habebant quicquam	dubitare	de caelo, quod tam	Corr, L83/ 1234
sibi deposcit in terris,	dubitare	certe non debeo, quin	Corr, L83/ 1414
morarer in Anglia, nec	dubitare	possis, quin eo tempore	Corr, L86/ 418
illustraret miraculis, ne quis	dubitare	posset, eorum fidem placuisse	Corr, L143/ 493
pulcherrime praestiturus sis, numquam	dubitare	possum, etiam si catastrophe	Corr, L148/ 37
litteris, omnino nesciret, neque	dubitaret	, quin quod inde citaretur	Corr, L15/ 682
illud contra poscere, ne	dubitaret	ei quisquam hac in	Corr, L143/ 941
ad calumniam delectis, ne	dubitari	possit quem impeterent, quidlibet	Corr, L75/ 366
suarum capsulas. Quod si	dubitari	non potest, quin alienis	Corr, L86/ 457
id operis ipse non	dubitas	improbe condemnare? Quam in	Corr, L83/ 1022
in epistola priore scribis,	dubitasse	te epistolam meam aedere	Corr, L191/ 29
ut contra sentiat, non	dubitassem	, vel ipse eam subiisse	Corr, L86/ 313
erga se tui non	dubitatur	. At secundas istas litteras	Corr, L15/ 92

sese habeat, nemo saltem	dubitat	, litteras unam prope atque	Corr, L60/ 126
Apostolis eloquentiam tribuere non	dubitat	, ita illis propriam, ut	Corr, L83/ 338
pressius expendenti rem subit	dubitatio	, ne, quod in ea	Corr, L143/ 13
in magnam me coniecit	dubitationem	, siquidem quum, quantum ego	Corr, L25/ 49
Christo regnare, nec vos	dubitatis	, qui, quoad potestis, per	Corr, L143/ 122
in illo, profecto non	dubitaverim	, cuiquam vestrarum parti virtutum	Corr, L83/ 1370
libris adhiberetur, quod nemo	dubitaverit	qui libros eorum diligenter	Corr, L15/ 1190
tou Brixiou bronten non	dubitaverit	vel Etrepsiaes antopopardein. Porro	Corr, L87/ 600
IENSIUM. SALUTEM. P.D.	Dubitavi	nonnihil, Eruditissimi Viri, liceretne	Corr, L60/ 1
adeo stili respectu mei	dubitavi	, (quamquam quum ipsum quoque	Corr, L60/ 3
mihī faciendum curassem, non	dubitavi	rem, ut erat, Epitaphio	Corr, L191/ 34
adhuc disputata, ut non	dubitem	quin inter legendum multa	Corr, L15/ 110
commoveor. Etenim quamquam non	dubitem	Deum interdum quaedam revelare	Corr, L83/ 94
eo dico, quod quicquam	dubitem	, quin meliorem partem delegerit	Corr, L83/ 1446
hanc epistolam pervenisse non	dubitem); quamquam ad eius editionem	Corr, L91/ 108
ita collocavi ut non	dubitem	quin tibi perpetuo sit	Corr, L93/ 14
verba, tamen quo minus	dubitent	in Scripturae sensu non	Corr, L143/ 99
suadet Augustinus ut, sicubi	dubites	, de Latinis codicibus recurras	Corr, L83/ 784
est, mi Erasme, quod	dubites	. Locutulei quidam apud nos	Corr, L191/ 31
videbitur, nihil est quod	dubites	, quo minus edas epistolam	Corr, L191/ 60
maximam habet spem; quis	dubitet	quin te una ad	Corr, L3/ 54
quemquam esse puto, qui	dubitet	, quin has ipsas quoque	Corr, L15/ 211
dubie relaturus. Iam quum	dubitet	vera ne res an	Corr, L41a/ 31
se suaque facta non	dubitet	clarius latiusque testata, quam	Corr, L86/ 337
vocare atque appellare non	dubitet	hypocrisin, et impietatem, quacumque	Corr, L143/ 931
de Christo? Quis enim	dubitet	, quam impie de Christo	Corr, L143/ 1383
scriptio tota scatet, non	dubito	quin usurus fueris, aut	Corr, L15/ 103
tibi, Dorpi, cui non	dubito	has nenias non minus	Corr, L15/ 478
mi Dorpi, meum, nec	dubito	hercle quin etiam (si	Corr, L15/ 1006
facilior. Itaque ut non	dubito	quin ille sit ea	Corr, L15/ 1350
ille, quem te non	dubito	tam diu ante legisse	Corr, L15/ 1473
litteras illico numerandam haud	dubito	. "At Erasmus" inquam" binas	Corr, L19/ 23
putatur adhuc rediturus; non	dubito	quin et intellegas illum	Corr, L19/ 78
mittere, quem te non	dubito	intra sesquimenssem expectasse, quippe	Corr, L25/ 3
nostro persolutam esse non	dubito	; nam litteras accepi a	Corr, L26/ 6
S. P. D. NON	dubito	redditas tibi litteras meas	Corr, L30/ 1
litteras tuas Lathimero, nec	dubito	facturum quod vis, sed	Corr, L30/ 29
editurum te multa non	dubito) si vel Erasmus in	Corr, L48/ 7
mihī inscriptae sunt. Nec	dubito	quin eodem errore ad	Corr, L52/ 5
potest per litteras: nec	dubito	quin voles. Sic agam	Corr, L54/ 14
anilia proverbialia; itaque non	dubito	sermonem illum tam nugacem	Corr, L60/ 72
perdisceret. Verum ego nihil	dubito	prudentias vestras facile rationem	Corr, L60/ 262
Sed is mihī, non	dubito	quin tibi quoque, deicere	Corr, L63/ 39

minimo itineris tanti pretio	ducebam	, quod oblata mihi videbatur	Corr, L15/ 27
eius habendi ulla cupiditate	ducebar	, sed quia mihi in	Corr, L133/ 31
interdum sese, quam quo	ducebatur	evexerit, non adeo immemor	Corr, L84/ 60
lixis potius quam militibus	ducem	deligi, nisi te (quod	Corr, L75/ 180
utriusque vice praevium tibi	ducem	, ut qui et tuam	Corr, L85/ 103
vela. Quum navis adversae	ducem	, virum magni nominis et	Corr, L86/ 88
repullulantibus mendis nefas repurgare	ducemus	? Iam quod quaeris, quid	Corr, L15/ 1211
docuit ore suo, ei	ducendam	uxorem, qui ante voverat	Corr, L143/ 737
ingressu munerandae, domus praeterea	ducentis	nobilibus aut pluris etiam	Corr, L16/ 42
frequens domus Plus quam	ducentis	fratribus, Sed ex ducentis	Corr, L54/ 64
ducentis fratribus, Sed ex	ducentis	pereo si reperis duos	Corr, L54/ 65
constet annis plus minus	ducentis	ante Christum natum. Non	Corr, L83/ 455
meus ait detrahendos esse	ducentos	, latitudinem fluminis haud supra	Corr, L25/ 52
triumphum, fructumque studiosorum	ducere	tua ipsius gloria potioem	Corr, L40/ 40
me rem pro levi	ducere	. Ceterum posteaquam huc Abingdoniam	Corr, L60/ 59
levem ipsos eam auctoritatem	ducere	, pro qua adversus alios	Corr, L85/ 44
iustitia nostra, ergo Monachus	ducere	debet uxorem? Haec omnia	Corr, L143/ 534
quum hac via pergendum	ducerem	, non te modo, mi	Corr, L63/ 45
sincerum ac sibi fidum	ducerent	, tamquam annuis Principi mercedibus	Corr, L16/ 135
maiores mihi gratias habendas	duceres	, qui te sincere admoneam	Corr, L15/ 136
concupere, dubio procul abstinendum	duceres	ab inauspicatis istis laboribus	Corr, L75/ 525
cedereque auctoritati Scripturae, nefas	duceret	, ac loco depelli, vincique	Corr, L15/ 684
quibus in ea loca	duceretur	lector, si quis fortassis	Corr, L87/ 230
ducet, quum tu te	duces	inutilem. Quod merito certe	Corr, L83/ 1476
Deus te fidelem servum	ducet	, quum tu te duces	Corr, L83/ 1475
neget, illa viva alteram	duci	posse; Ambrosius licere confirmat	Corr, L83/ 217
et contendebas illum falsis	duci	opinionibus. Iterum ergo illum	Corr, L84/ 37
moriā, Moriā iocari nefas	ducis	, ipse amicos vocas, oblatratores	Corr, L15/ 1516
qua tibi quad laudi	ducis	, idem in alio non	Corr, L15/ 1548
quam tute, qui tibi	ducis	infamiae, si neotericorum decretis	Corr, L75/ 472
vel quod tacere nefas	ducis	, si quid adhuc reliquit	Corr, L75/ 547
et (quod laudi quoque	ducis	tibi, modo vocetur fictio	Corr, L86/ 403
integrum nunc vero nefas	ducis	facta pace, litigare, eoque	Corr, L86/ 860
ut recenseam, per os	Ducis	illustrissimi, Ducis, inquam, Norfolkchiae	Corr, L191/ 51
per os Ducis illustrissimi,	Ducis	, inquam, Norfolkchiae, magni thesaurarii	Corr, L191/ 51
atque angusta via, quae	ducit	ad vitam, laudatur. Iam	Corr, L5/ 33
precibus impetrandum. Quippe sanctum	ducit	ambitum, quem non honoris	Corr, L25/ 73
quod nefas nemo non	ducit) sancta parum sancte tractaverit	Corr, L75/ 560
Brixius, opinor, fures dignos	ducit	suspensio, dignos ducit adulteros	Corr, L87/ 129
dignos ducit suspensio, dignos	ducit	adulteros, dignos haud dubie	Corr, L87/ 129
monitio. Ira atque invidia	ducitur	fervor ac zelus in	Corr, L83/ 960
eo genere quod hodie	ducitur	, et vere ducitur, ut	Corr, L83/ 1198